
o
I(ULTUBA A SPORT

THOMUTOV

KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.t.o., Boženy Němcové 552/32,430 0l Chomutov

VYRIZUJE:
MOBIL:
TEL:
E-MAIL:
WEB:

Ludmila Landová

www'kultura_spoÍt.cz

EXCON, a.s.
Sokolovská I871203
PRAHA 9 - VYSOČANY
I9O OO PRAHA 9

V Chomutově dne 27.května2020

objednávka

objednáváme u Vás dle cenové nabídky prohlídku ocelových konstrukcí v objektu Zimního
stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím v Chomutově.

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mosteckó 5773, 430 0I
Chonutov

Kontaktní osoba: p' Šrclcich, tel.

Celková cena dle dohody ěiní 54 000,_ Kč + příslušná sazbaDPH'

S pozdravem

Bc. Věra
jednatel

sřC'{tT' Ctrít}M1j'i {.i v' :i"r, i'
552132, 43Q i)l Clnr;nurcr'

V případě, že se jednd o režim přenesení daňové povinnosti $ 92a - 92e zókona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žódóme Vds o vysíavení daňového doklada
v soulada s výše uvedeným zókonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

lC: 47308095 DlČ: CZ47308095 zapsána v oR vedenérn KS v Ustí n/L, spisová značka c3466
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu









EXCON
STAVÍIENA PARTNERSTVí

NABíDKA

Kultura a sport Ghomutov, s.r.o.
Otto Stelcich
Boženy Němcové 552132
430 01 Chomutov

DArum: Praha 26.5.2020 1 wŘzuJE; Syrovátka Jindřich

čist-o rnaloxv: Na_202o_í s6

v chomutově dle 732604

í. Předmět nabÍdkv

Předmětem nabídky je běŽná gq!:!tol," ocelolných konstrukcí hlavní haly Zimníhostadionu v Chomutově ve smyslu Čstrt Žs 260,,*,
Nabídka obsahuje:- čl. 6.1'2 Kontrola úplnosti a správnosti dokumentace a zatříděnÍ konstrukce- čl' 6.2.2 Kontrola souladu skutečného stavu konstrukce a zatíŽenÍ s dokumentací_ čl. 6.2'4Béžná prohlídka

- kontrolaton-stl_uk'.'9 za pouŽill horolezecké tochniky, je-li to nezbytné- vlastní kontrola.příatupných částí konstrukoe 1pošŘázení, [onirola šroubů asvarů, antikoroznÍ ochrana,. deformace prvků a konstrukóe) 
'

- ' .zy1áva o provedení běŽné prohlÍdky v ČJ've dvou tištěnýcí vyhotoveních a lxelektronicky

2. Genová nabídka

Celková cena za provedení prací uvedených v odstavci 1 činí.'...........54.oo0,- Kč

aoa"t*t?'ny 
neobsahujÍ DPH, které bude hkturováno dle zákona o DPH v platnóm zněnÍ, včetně jeho

Cena obsahuie;- zpÉvq p9pisující kontrolu konstrukce ve smyslu čsNt zg zooa
- kontrola OK
_ 2x tištěná dokumentace + 1xCD

Zapsáno do oR
u MS v Praze, 6. 6.1990, B. BB

tČo; oosoozzg

DlČ: cz 00506729

EXCON, a.i.
Sokolovská 187l2o3

't90 00 praha g

leská republíka
sllýlv.excon.c2





Cenaneobsahuie:;5p.iff*H;1"j 
skutečnéhostavukonstrukcí

3. Platnoet nabídkv

Nabídka je platná do 30.08.2020.

4. Platebni oodmínkv

Fakturace na základě předávacího protokolu se splatností30 dní

5. Termín olnění

Termín provedení prohlídky bude sjednán při podpisu objednávky, nebo SoD

dobu

6. $oučlnnost obigdnatele

Během prohlídky objednatel umoŽnÍ přístup k ocelové konstrukci po nezbytně nutnou

objednatel poskytne veškerou dokumentaci k předmětnýrn objektům minimálně však 2
pracovní dny před zahájením prohlídky.

objednatel zajistí vysokozdviŽnou plošinu pro zajištění kontroly ocelové konstrukce
střechy.

7. Přgdgtavenlspolečnosti.certiÍikace

Naše společnost.disponuje silným týmem zkušených profesionálů. Díky našim
kapacitám jsme schopni na přání zákazníka realizovat i naróene pqéxtv v krátkých
termÍnech. Naš! přední odborníci se podílejÍ na připomínkovanÍ eúroiských no.'ň á
spolupracuj í s vědeckým i institucemi při navrhován í náiočných konstrukcÍ'

Normy, podle kteých jsme schopni navrhovat ocelové konstrukce: Eurocode o,1,3,4,
DIN, SNIP, ASTM.

Programy, p_onlqci ktených jsmg schopni navrhovat a zpracovávat projektovou
dokumentaci: NEMETSCHEK Scia Engineer, TEKLA STRU|TURES, AUTODESK
AUTOCAD.

Naše vysoká technická Úroveň napříč produkty vyžaduje i špičkovou podporu v oblasti
lT. Z tohoto důvodu ďsponujeme vlastním odděleníň úoj" óoftw'are, .a itl'ryň stojí rovněi
softwaror4ý produkt lS Alex. lS ALeX je webov'ý systéin pro správu dokumentů, tťery neni

Zapsáno do oR
u MS v Pra2e.6.6.1990, B. OB

tČo: oosoezzs

otČ: CZ 00508729

EXCON, !,i.
sokolovská 1871203

't90 00 Píaha 9

Óeská republikaurww.excon.cz





Certifikátem na jakost při svařovánídle ČsN Ett lso 3834_2:2006
Certifikátem korozniho technologa (stupeň 2)
Certifikátem pro provádění oceIových konstrukcí podle Čstt EN 1O9O-2:2O19,

zahrnujicí výrobu a montáž pro třídu provedění Exc4
osvěděením o autorizaci v oboru Zkoušenía diagnostíka staveb
osvědčenÍm o autorizaci v oboru Mosty a inŽenýřské konstrukce
osvědčením o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb
osvědčenÍm o autorizaci v oboru Pozemní siavby

L Proces kvalitv

Ve spoleěnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízeni kvality ote Čsru EN lso
9001, systém environrnentálního řizeni dle čsN EN lsb Mou a sýsteň iízení BoZP dte
Čsru onsRs 18oo1.

EXcoN, a's..je_kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro provádění
projektových a stavebnÍch prací, které jsou předměterntéto nabídky.

9. osÍptnl

_ Další jednání o_této nabídce podléhají revízi a souhlasu příslušných orgánŮ EXcoN
1:s..^||9 veškeré jednání EXcoN a.s. je vyioučena aplíkace usianovení s 1729 zákona ě.8912012, oběanského zákoníku, a lreoiození naniary nezakládá přo EXcoN, a.spředsmluvn í odpovědnost.

Nabídka nenÍ návrhem na uzavření smlouvy ani akceptacÍ návrhu na uzavření
smlouvy a není pro EXCoN a.s. závazná'

EXcoN a.s' _si vyhrazuje právo zrušit tuto nabídku bez udání důvodu a ukončit
kdykoliv bez udání dŮvodu jednání s poptávajícím a to i v průběnuJ"áňáni o smlouve.

svou univerzálností zaměřen pouze na technickou dokumentaci. Hlavním účelem systému ve
y]a|u k projektŮm je publikovat a archivovat projektovou dokumentaci a sdílet ji ňezi všemi
články pracujÍcÍmi na daném projektu _ geneiatňím projektantem, generálním áodavatelem,
subdodavateli či investorem. Toto centralizované řeš'ení pomáhá uórzet póiJo.r ve velkých
objemech dokumentů a jejich revizí na jednom místě. oit<y tomu všichniaktéři pracuji v2diypouze s aktuální verzídokumentu.

Naše společnost disponuje těmito certifikáty:

S pozdravem
lng. Martin
obchodni ředitel
EXCON, a.s.

zapsáno do oR
u MS v Praze,8.6.1090, B, BB

tÓo: oosogzzs

Dlč; cz oo5oo729

EXCON, a.s.

Sokolovská 187l203

í90 00 Praha 9

leská republika

EXG0I{t a.s.
6ordonllá 16111ť!

@

1go 00 PÉha 9,

www.excon,cz




